
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С& 2020г. г.Бавлы

КАРАР

№

О внесении дополнения в Администра
тивный регламент предоставления 
муниципальной услуги по выдаче раз
решения на ввод объекта в эксплуата
цию, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Бавлин- 
ского муниципального района от
19.04.2019 № 108 (с изм. и доп. от
24.07.2019 № 218, от 24.01.2020 № 11, 
от 24.08.2020 №171)

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 202-Ф З «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об участии в долевом 

строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о 

внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской 

Ф едерации» и отдельные законодательные акты Российской Ф едерации» 

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики 

Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Административный регламент предоставления муници

пальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, 

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района от 19.04.2019 № 108 (с изменениями и дополненями, 

внесенными постановлениями от 24.07.2019 № 218, от 24.01.2020 № 11, от

24.08.2020 № 171), следующее дополнение:

в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»: 

в пункте 2.9. во втором столбце пункты 3 и 4 дополнить словами «, за 

исключением случаев изменения площ ади объекта капитального строительства



2

в соответствии с частью 6.2. статьи 55 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по инфраструктурному развитию.

Руководитель 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

